
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 488992

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 oktober 2022;

b e s l u i t:

1. In te stemmen met de ontwikkeling en uitbreiding van de formatie zoals beschreven in dit 
voorstel;

2. In te stemmen met de financiële effecten van de nieuwe regeling “forensenvergoeding 
Kaag en Braassem 2022”;

3. In te stemmen met het beschikbaar stellen van het budget van € 700.000 voor de 
beslispunten 1 en 2 en dit te dekken uit het geraamde begrotingsresultaat voor 2023 ev.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 21 november 2022
de griffier,                                    de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt


